
TARIFS DE
L'ECOLE DE MUSIQUE MUNICIPALE 

LEON LEBLANC

Tarifs des COURS Couturiots Hors commune

COURS
INDIVIDUELS

375 €/an
(3x125 €)

495 €/an
(3x165 €)

COURS
COLLECTIFS

120 €/an
(3x40 €)

150 €/an
(3x50 €)

SOLFEGE 60 €/an
(3x20 €)

60 €/an
(3x20 €)

Liste des cours individuels et collectifs sur le bulletin d'inscription

Tarifs des locations
d'instruments

Mensualités
(maximum 10 mois)

Caution
(chèque non encaissé)

Guitare
10 € par mois 100 €.Violon

Flûte traversière

Clarinette
30 € par mois 800 €.Saxophone

Les factures sont trimestrielles 
(15 octobre, 15 janvier, 15 avril)

Le règlement se fait directement au Trésor Public. 

DOCUMENTS à rendre au plus tard le 30 septembre :

• Le bulletin d'inscription

(Ne pas joindre de chèque, règlement au Trésor Public)

• Un justificatif de domicile

• Une attestation d'assurance pour les mineurs

• Un contrat de location si l'instrument 

est loué à l'école (Joindre le chèque de caution)

Déposer les documents auprès du professeur ou en mairie 

(guichet/ boîte à lettres) ou bien les envoyer par courrier ou 

par mail.

CONTACT

Madame Nadine Hanne, maire-adjointe, 
responsable de l'École municipale Léon Leblanc

Mairie de La Couture-Boussey

2 rue d'Ezy 27750 la Couture-Boussey

02 32 36 75 05

ecoledemusique@lacoutureboussey.fr

LÉON LEBLANC

8 rue Hotteterre 27750 La Couture-Boussey

mailto:ecoledemusique@lacoutureboussey.fr

